VASELUX
Lümen değerleri sadece referans içindir, değişiklik gösterebilir./ The lumen values are only for reference. There may be changes in the data.
101
Sıva Üstü LED Panel/Surface Mounted LED Panel
RITA
Kodu/Code Gücü/Power Lümen/Lumen Ölçüler/Dimensions
(axbxh mm)
IPSS.H.15.0.0.3030.0.OP.0 : 15W 1494Lm 300X300X70 mm
IPSS.H.18.0.0.3060.0.OP.0 : 18W 1945Lm 300X600X70 mm
IPSS.H.34.0.0.6060.0.OP.0 : 34W 4054Lm 600X600X70 mm
IPSS.H.40.0.0.6060.0.OP.0 : 40W 4402Lm 600X600X70 mm
IPSS.H.23.0.0.3060.0.OP.0 : 23W 2345Lm 300X600X70 mm
IPSS.H.85.0.0.60120.0.OP.0 : 85W 10231Lm 600X1200X70 mm
Ürün Özellikleri /Product Features
Gövde
Housing : 0,50mm DKP Sac
0,50mm DKP Sheet